EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE COMPAÑÍA 

“HUMBERTO GARCIA CÍA. LTDA.” a favor del señor 
Ingeniero HUMBERTO ANTONIO GARCIA FARINA, 

queda legalmente INSCRITO con: esta fecha, con el número 

ONCE (11) del Registro MERCANTIL DE 

NOMBRAMIENTOS del presente año; y, anotado con el 

numero UN MIL CIENTO SESENTA Y UNO (1.161) al folio 

OCHENTA Y SIETE (87) det Repertorio General vigente.- Para 

su inscripción se cumplieron los -requisitos . de Ley.- - LO 

CERTIFICO: 

San Vicente, Octubre 14 del 2009.-